2

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[bookmark: _GoBack]

О представлении руководителями муниципальных учреждений Буинского муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах,                                                                           об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                                               от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,                    об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период                       с 1 января по 31 декабря 2019 года», Указом Президента Республики Татарстан                  от 24 апреля 2020 года № УП-250 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период                             с 1 января по 31 декабря 2019 года», Исполнительный комитет Буинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления руководителями муниципальных учреждений Буинского муниципального района Республики Татарстан сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей                              за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, установленный Положением о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Буинского муниципального района Республики Татарстан, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах,                              об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением  Исполнительного Комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан от __________ №______  «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Буинского муниципального района Республики Татарстан, и руководителем муниципального учреждения Буинского муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru/), а также подлежит размещению на портале муниципальных образований Республики Татарстан (http://buinsk.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Руководитель                                                                                            Р.Р. Камартдинов